
ANO V - EDIÇÃO 954 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 202594

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

Alvorada d ~ _Gurguéla 

ID: 0F3545M9DB04 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA 
ESTA DO DO PIAUÍ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 074/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 01912025 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Municipio de Alvorada do Gurguéia - PI, etrevés de seu Pregoeiro e equipe de Apoio insliluida pela Poria ria n° 
013/2025, de 02 de janeiro de 2025. Toma públ!oo, para conhecimento dos Interessados que realizara 
p<Oeedlmento llcitatórlo na modalidade Pregão EletrOnlco, tipo menor preço POR LOTE, em sessão pôbllca, 
mediante as condições estabelecidas no Edital 01512025, conforme as normas Gerais da Lei Federal n•. 
14.133/2021 , Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar n9 147l2014, de 
07 de agosto de 2014 e demais normas regUamentares aplicáveis à espécie. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA FORNECIMENTO OE PNEUS, CAMARAS E PROTETORES 
PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA 00 GURGUEIA E 
SECRETARIAS 

Para esclarecimentos e infoonações os interessados poderão procurar Setor de Licitações na Sala de licitação 
do munlclpio de Alvorada do Gurguéla, na Avenida 26 de Janeiro, 2246, Centro, ou através do e-maU 
cptalvorada@gmail.com. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dla 28 de abril de 2025, às 11:00 (onze horas), no sítio elettõntco: 
bnc.o,g.br/ 

Alvorada do Gurguéla - PI. 08 de abri de 2025. 

Ailson Soares de Vescon031os 
Pregoeiro 

/······\--------------------------------
\ "!!I ,. J Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurguóla - PI, CEP: 64923..000, Tel: (89) 3549 0055 
""'b,;0 d 00..-,... CNPJ: 01.612.562/0001-59 - pmagpi@hotmail.com 

iivorãd~ d~ G~rguiiã 

ID: 69DC4E2EDCC14 

PREFEITURA M UNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA 
ESTA DO DO PIAUÍ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 07512025 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2025 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Municipio de Alvorada do Gurguéia - PI, através de sau Pregoeiro e equipe de Apoio instituida pela Portaria 
n• 013/2025. de 02 de janeiro de 2025. Toma público, para conhecimento dos interessados que realizara 
p<Oeedírnento llcitat611o na modalidade Pregão Eletrõntco, tipo mel"IOf preço POR LOTE, em sessão pObllca, 
mediante as condições estabelecidas no Edital 01512025, conforme as normas Gerais da Lei Federal n•. 
14.133/2021. Decretos Municipais. lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar n• 147/2014, 
de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares apli~veis a espécie. 

OBJETO: REGISTRO OE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO OE 
SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DE CAPACITAÇÃO ATRAVÉS DE CURSOS, OFICINAS E 
PALESTRAS PARA PROFISSIONAIS VINCULADOS A PREFEITURA MUNICIPAL OE ALVORADA 00 
GURGU.ÉIA E SECRETARIAS 

Para esclarecimentos e Informações os interessados poclerao procurar Setor de Licitações na Sala de Ucil8Çjo 
do municipio de Al\lorada do Gurguéia, na Avenida 26 de janeiro, 2246, Centro, ou através do e-mail 
cpll:llvontd82@gmall.com. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 30 de abril de 2025, às 08:00 (oito horas). no sitio eletrõnico: 
bnc.org.br/ 

Alvorada do Gurguéia - Pl, 09 de abri de 2025. 

Ailson Soares de Vasccncelos 
Pregoeiro 

/·'"''•\--------------------------------
\ "!!I ,. J Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurguéia - PI, CEP: 64923..000, Tel : (89) 3549 0055 
'\>,;0 d 00ç CNPJ: 01.612.562/0001-59 - pmagpi@hotmail.com 

ID: AA20F785C2A44 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA 
ESTADO DO PIAUÍ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 07&12025 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 021/2025 

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Município de Alvor&da do Gurguéia - PI, alrav9$ de seu Pregoeiro e equipe de Apoio insliluida peta Pot1aria 
n• 013/2025. de 02 de janeiro de 2025. Toma p(Jblloo. para conhecimento dos interessado& que realizara 
procedimento llcltatóf'lo na modalidade Pregao Eletr~co. tipo mel"IOf preço POR LOTE, em sessão pübllca. 
mediante as condições estabelecidas no Edital 01512025, conforme as normas Gerais da Lei Federal n•. 
14.133/2021 . Decretos Municipi'is. Lei Compfemenlttr nº 123J06. allefclda pela Lei Compklmentar n' 147/2014, 
de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares apli~veis a espéde. 

OBJETO: REGISTRO OE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO OE 
SERVIÇOS DE OEDETIZAÇÃO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DA PREFEITURA MUNIICPAL OE 
ALVORADA 00 GURGUEIA E SECRETARIAS 

Para esclarecimentos e infoonações os interessados poderão procurar Setor de Licitações na Sala de Licitação 
do munlclp{o de Alvorada do Gurguéla, na Avenida 26 de Janeiro. 2246. Centro. ou 1:1travé1:1 do e-mi:1il 
cplaNorada2@gmail.com. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 30 de abril de 2025. às 09:00 (nove horas), no sitio eletrônico: 
bnc.org.bf'/ 

Alvorada do Gurguéia - PI , 09 de abri de 2025. 

Ailson Soares de Vasoonados 
Pregoeiro 

/•'"''•\--------------------------------\: i Av 26 do Janeiro, N:2246 - Centro -Alvorada do Gurguéia - PI, CEP: 64923..000, Tel : (89) 3549 0055 
"ºGºº"'~ CNPJ: 01.612.562/0001-59 - pmagpi@hotmail.com 

ID: 22FE7E9A5E1E4 
PREFEITURA M UNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA 

ESTADO DO PIAUÍ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0079/2025 
CONCOR~ NCIA N" 00312025 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Municipio de Alvorada do Gurguéia - PI, através de seu Agente de Contratação e equipe da Apoio instituida 
pela Portaria nº 003/2024, de 02 de janeiro de 2024. Torna público, para conhecimento dos interes.sados que 
reallzarà procedimento lidtatório na modaUdade Concorrência Eletrônica, tipo menor preço GLOBAL. em sessao 
pública, mediante as condiç:ões estabelecidas no Edital 00112025, confom,e as normas Gerais da Lei Federal n•. 
14.133/2021. Decretos Municipais. lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar n• 147/2014, 
de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares apli~veis à espécie. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO OE EMPRESA OE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO OE UMA UNIDADE 
BASICA DE SAÚDE NA SEDE DO MUNIC[PIO DE ALVORADA DO GURGUÉIA. 

O EDITAL e maiores informações poderlio no Setor de Licitações na Avenida 26 de janeiro, N" 2246, Bairro 
Centro. Arvorada do Gurguéia - PI, no horário de 07:3h às 13:00h. 

ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 28 de abr~ de 2025, às 14:00hs (QUatorze horas) no sitio 
eletrônicowww.comprasl:N'.com.br. 

Alvorada do Gurguéia - PJ. 08 de abri de 2025. 

Ailson Soares de Vasccocelos 
Pregoeiro 

1~·41••1.,,., --------------------------------
\ i Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurguéla - PI, CEP: 64923-000, Tel: (89) 3549 0055 

--0 ... 0000~ CNPJ: 01.612.562/0001-59 - pmagpi@hotmail.com 


